[image: image1.wmf]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

ПУДОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯЛЬМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   13 ноября 2023  года

№ 16-П

пос.Пяльма
Об утверждении среднесрочного финансового плана  и прогноза основных характеристик бюджета Пяльмского сельского поселения на 2024 г и плановый период 2025 и 2026 годов
В соответствии со статьей 170.1,174 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Положением о бюджетном процессе в Пяльмском сельском поселении, утвержденным решением Совета Пяльмского сельского поселения  № 147 от 23.09.2022 г., Постановлением № 58-П от 30.10.2019 г. «Об утверждении Порядка разработки среднесрочного финансового плана Пяльмского сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период», Уставом Пяльмского сельского поселения, Администрация Пяльмского сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить среднесрочный финансовый план Пяльмского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложению  №1 к настоящему Постановлению.

2. Утвердить прогноз основных характеристик Пяльмского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложению  №2 к настоящему Постановлению
3. Постановление  подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в СМИ «Вестник Пяльмского сельского поселения» и размещению на официальном сайте администрации Пяльмского сельского поселения в сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Пяльмского сельского поселения                                                         О.А. Гришина

_1519800312.doc
[image: image1.png]